PREFEITURA DE SAO JOSE DOS CAMPOS

DESPESAS REALIZADAS DO PERIODO
Periodo: 01/02/2022 a 30/02/2022

Orgao Concessor: Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos
Tipo de Concesséao: Termo de Colaboragao

N°: 06/2020

Entidade Beneficiaria: VAPI - Vila de Assisténcia e Protegao dos Individuos
CNPJ: 96.488.556/0001-48
Endereco: Rua Itambé, 306 - Jardim Satélite, Sdo José dos Campos - SP, Brasil
Objeto: Execugado dos Servigos Continuados de Servigo de Protegcdo Especial de Alta Complexidade -Acolhimento Institucional para Adultos, do sexo feminino e
LGBT, na modalidade - Abrigo Institucional. Publico Alvo: Pessoas adultas, do sexo feminino e LGBT, em situagdo de rua. Abrangéncia: Municipal. Condig&o:
Pessoas adultas em situagao de rua no municipio de Sdo José dos Campos. Forma de Acesso: Através do encaminhamento do assistente social do Centro de
Atendimento ao Migrante, Centro Pop e Abordagem Social, apds averiguagdo da demanda e vaga existente.

Dados da Conta

Conta: Conta Repasse de Recurso (Municipal)
Banco: Banco do Brasil S.A.

Agéncia: 1213-0

N° da Conta: 57799-5
Fontes de Recurso: Unido | Prefeitura Municipal de Sdo José dos Campos |

Repasses
Repasse Valor Data Docto. Competéncia / Emissao Recebimento
Parcela 01 - 3° TA - Municipal — Fevereiro/2022 R$ 165.013,87 07/02/2022 07/02/2022 07/02/2022
Despesas
Item | Competéncia| Tipo N° do Favorecido Identificagdo da Despesa Forma de Data de | N° Docto. Valor
| Emissao Documento Liquidagao |Liquidagao | Vinculado
1 01/02/2022 | Aviso de 14232 A2 Works Comercio e LOCACAO DE Boleto 03/02/2022 | 20302 475,00
Débito Servigos LTDA EQUIPAMENTOS -
A2WORKS
2 01/02/2022 Termo vanessa oliveira candido de | TERMO DE RESCISAO - Transferéncia | 01/02/2022 | 020101 10.110,44
de almeida VANESSA OLIVEIRA Eletrénica
Rescisédo CANDIDO DE ALMEIDA
3 02/02/2022 NFS-E 12559 INTERPOINT RELOGIOS LOCACAO DE Boleto 15/02/2022 | 21518 240,00
INDUSTRIAIS EIRELI EQUIPAMENTOS -
INTERPOINT
4 02/02/2022 NF-E 418518 |Kalunga SA MATERIAL DE ESCRITORIO | Boleto 15/02/2022 | 21522 229,40
5 03/02/2022 | Recibo 156465 |VIACAO JACAREI LTDA VALE TRANSPORTE Boleto 03/02/2022 | 20304 216,34
FEVEREIRO/22
6 04/02/2022 NF-E 129877 |SHIBATA COMERCIO E KIT LANCHE Boleto 15/02/2022 | 21524 805,21
ATACADO DE P E GLTDA |FEVEREIRO/22
7 04/02/2022 NF-E 129878 | SHIBATA COMERCIO E MATERIAL DE LIMPEZA Boleto 15/02/2022 | 21519 111,24
ATACADO DE P E G LTDA
8 04/02/2022 | Recibo 1467650 |JTU JACAREI VALE TRANSPORTE Boleto 03/02/2022 | 20301 161,60
TRANSPORTE URBANO FEVEREIRO/22
LTDA
9 08/02/2022 NF-E 19466 CIRUVALE COMERCIO DE |EPI'S Boleto 23/02/2022 | 22301 454,00
MATERIAL CIRURGICO
LTDA
10 | 08/02/2022 NF-E 8341 COMERCIAL ZARAGOZA | MATERIAL DE LIMPEZA Boleto 15/02/2022 | 21520 284,83
IMPORTAGCAO E
EXPORTAGAO LTDA
11 10/02/2022 NF-E 8460 COMERCIAL ZARAGOZA | KIT LANCHE Boleto 15/02/2022 | 21517 791,37
IMPORTAGAO E FEVEREIRO/22
EXPORTAGCAO LTDA
12 | 11/02/2022 NFS-E 1231 VALEPRAG - TECNOLOGIA | MANUTENCAO Boleto 15/02/2022 | 21516 480,00
E CONTROLE DE PRAGAS
LTDA - ME
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14/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

16/02/2022

17/02/2022

17/02/2022

18/02/2022

21/02/2022

21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022

21/02/2022

22/02/2022

NF-E

Holerite

Holerite

Holerite

Holerite

Holerite

Holerite

Holerite

Holerite

Holerite

Holerite

Holerite

Holerite

Holerite

Holerite

Holerite

NFS-E

NF-E

NF-E

Recibo

NF-E

NF-E

NF-E

NFS-E

NF-E
NF-E
NFS-E

NFS-E

NF-E

7018

2030

3269

123

641640

8752

8753

22591

65

50957
424019
16

26

4962

COMERCIAL DEBECHE
TEXTIL EIRELE ME

ANA CAROLINA
GONCALVES OLIVEIRA

CAMILA ALVES DE
ALMEIDA

DAIANE FERNANDES
LEMES

CINTHIA TEIXEIRA
ALBERTO

DILVA OLIVEIRA DOS
SANTOS

FABIOLA PIMENTEL
BUENO

ELIANE SARDANELLI
DELLIAS

IZABELE BARBOSA
CLEMENTE

LETICIA DANTAS PALMAS

LUANA CRYSTINE
BARBOSA

NATASHA CAPUCHO
GONCALVES

SABRINA CARDOSO
COSTA

SANDRA REGINA PRADO
DO NASCIMENTO

SARA REGINA SILVA

VALDIRENE BATISTA
CORREA DOS SANTOS

Aldebaran Assessoria
Contabil Sociedade Simples
Ltda

FERRAGENS COELHO
LTDA

DEBORA MARIA DE MELO
CASTILHO
VASCONCELOS

CONSORCIO 123

COMERCIAL ZARAGOZA
IMP E EXP LTDA

COMERCIAL ZARAGOZA
IMP E EXP LTDA

Lider Vale Produtos e Equip
para limpeza EIRELLI

BRUNO SANTANA PIRES
33845490829

GLAUBER ATACADISTA
Kalunga SA

0SZ OMEGA SERVICOS
DE ZELADORIA LTDA

VILSON ALVES DE
AZEVEDO FILHO
26425522844

MJG COMERCIO DE
DOCES LTDA ME

MATERIAL DE HIGIENE
PESSOAL

ADIANTAMENTO -
FEVEREIRO/22

ADIANTAMENTO -
FEVEREIRO/22

ADIANTAMENTO -
FEVEREIRO/22

ADIANTAMENTO -
FEVEREIRO/22

ADIANTAMENTO -
FEVEREIRO/22

ADIANTAMENTO -
FEVEREIRO/22

ADIANTAMENTO -
FEVEREIRO/22

ADIANTAMENTO -
FEVEREIRO/22

ADIANTAMENTO -
FEVEREIRO/22

ADIANTAMENTO -
FEVEREIRO/22

ADIANTAMENTO -
FEVEREIRO/22

ADIANTAMENTO -
FEVEREIRO/22

ADIANTAMENTO -
FEVEREIRO/22

ADIANTAMENTO -
FEVEREIRO/22

ADIANTAMENTO -
FEVEREIRO/22

HONORARIOS CONTABEIS
02/2022

MANUTENGCAO

REFEICOES FEVEREIRO/22

VALE TRANSPORTE
MARGO/22

KIT LANCHE
FEVEREIRO/22

MATERIAL DE HIGIENE
PESSOAL

MATERIAL DE LIMPEZA

MANUTENGCAO

MATERIAL DE ESCRITORIO
MATERIAL DE ESCRITORIO

SEGURANCA
PATRIMONIAL LIMPEZA NF
16

SERVICO DE TRANSPORTE
COM MOTORISTA

MATERIAL LUDICO

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrdnica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrdnica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Boleto

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia

Eletrénica

Boleto

Boleto

Boleto

Boleto

Transferéncia

Eletrénica

Boleto

Boleto

Boleto

Boleto

Transferéncia
Eletrénica

23/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

23/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

23/02/2022

23/02/2022

23/02/2022

23/02/2022

23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022

23/02/2022

23/02/2022

014737

021501

021502

021503

021504

021505

021506

021507

021508

021509

021510

021511

021512

021513

021514

021515

22304

21526

058470

21525

22303

22302

22306

22312

22309
22310
22313

22308

22311

348,00

1.747,08

531,60

531,60

531,60

531,60

513,88

531,60

531,60

1.455,00

1.215,76

531,60

1.310,31

531,60

531,60

531,60

940,00

665,90

10.818,50

145,60

671,96

71,80

318,35

150,00

275,75
486,40
24.122,34

3.527,64

269,75
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58

59

60

61

62

63

64

24/02/2022

24/02/2022

24/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

NFS-E

NF-E

Recibo

Extrato

Recibo

NF-E

NFS-E

NFS-E

NF-E

Holerite

Holerite

Holerite

Holerite

Holerite

Holerite

Holerite

Holerite

Holerite

Holerite

Holerite

Holerite

Holerite

Holerite

3793

9044

642403

1590222

1638

22857

86

50

125

QUALIMEDI MEDICINA E
SEGURANCA DO
TRABALHO LTDA ME

COMERCIAL ZARAGOZA
IMPORTACAO E
EXPORTAGAO LTDA

CONSORCIO 123

A3 PRINT CONSULTING

CIRUVALE COMERCIO DE
MATERIAL CIRURGICO
LTDA

Lider Vale Produtos e Equip
para limpeza EIRELLI

Guaraci Aparecida Rosa
Moreira

REGIANE DA SILVEIRA

DEBORA MARIA DE MELO
CASTILHO
VASCONCELOS

LETICIA DANTAS PALMAS

LUANA CRYSTINE
BARBOSA

SABRINA CARDOSO
COSTA

ANA CAROLINE
GONCALVES DE OLIVEIRA

ELIANE SARDANELLI
DELLIAS

FABIOLA PIMENTEL
BUENO

IZABELE BARBOSA
CLEMENTE

NATASHA CAPUCHO
GONCALVES

SARA REGINA SILVA

SANDRA REGINA PRADO
DO NASCIMENTO

VALDIRENE BATISTA
CORREA DOS SANTOS

CAMILA ALVES DE
ALMEIDA

CINTHIA TEIXEIRA
ALBERTO

DAIANE FERNANDES
LEMES

EXAMES ADMISSIONAIS

KIT LANCHE
FEVEREIRO/22

VALE TRANSPORTE
MARCO/22

LOCAGAO DE
EQUIPAMENTOS - A3PRINT
CONSULTING

LOCACAO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES

MATERIAL DE LIMPEZA

OFICINA CUSTOMIZAGAO
CULINARIA
MUSICOTERAPIA

OFICINA EXPRESSAO
CORPORAL E CONTACAO
DE HISTORIA

REFEICOES FEVEREIRO/22

SALARIO 02/2022

SALARIO 02/2022

SALARIO 02/2022

SALARIO 02/2022

SALARIO 02/2022 +
INSALUBRIDADE
RETROATIVA

SALARIO 02/2022 +
INSALUBRIDADE
RETROATIVA

SALARIO 02/2022 +
INSALUBRIDADE
RETROATIVA

SALARIO 02/2022 +
INSALUBRIDADE
RETROATIVA

SALARIO 02/2022 +
INSALUBRIDADE
RETROATIVA

SALARIO 02/2022 +
INSALUBRIDADE
RETROATIVA

SALARIO 02/2022 +
INSALUBRIDADE
RETROATIVA

SALARIO 02/2022 +
INSALUBRIDADE
RETROATIVA

SALARIO 02/2022 +
INSALUBRIDADE
RETROATIVA

SALARIO 02/2022 +
INSALUBRIDADE
RETROATIVA

Boleto

Boleto

Transferéncia
Eletrénica

Boleto

Transferéncia
Eletrénica

Boleto

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrdnica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletrénica

25/02/2022

25/02/2022

23/02/2022

10/03/2022

25/02/2022

10/03/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

22514

22519

22307

31001

22524

31004

22523

22522

0584703

22509

22510

22512

22501

22506

22507

22508

22511

22517

22516

22518

22502

22504

22503

75,00

916,97

1.060,80

150,00

75,00

659,26

1.280,00

840,00

10.286,50

1.698,01

1.317,14

1.621,14

1.985,31

1.096,63

3.541,61

2.869,97

3.511,53

3.946,49

3.883,92

3.883,92

2.709,15

1.431,22

2.859,06
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65 | 25/02/2022 | Holerite
66 | 25/02/2022 | NFS-E
67 | 25/02/2022 | NFS-E
68 | 26/02/2022 | NFS-E
69 | 28/02/2022 |BOLETO
70 | 28/02/2022 | DARF
71 | 28/02/2022 GRF
72 | 28/02/2022 | DARF
73 | 28/02/2022 GPS
74 | 28/02/2022 | Outros
75 | 28/02/2022 | Outros
76 | 02/03/2022 | Aviso de
Débito

34339097

34339098

34362635

14379

DILVA OLIVEIRA DOS
SANTOS

VR Beneficios e Servigos de
Processamento S/A

VR Beneficios e Servigos de
Processamento S/A

VR Beneficios e Servigos de
Processamento S/A

Sind Emp Tur Hosp Sjc e
Regiao

Secretaria da Receita
Federal do Brasil

CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

Secretaria Especial da
Receita Federal do Brasil *

SECRETARIA DA RECEITA
PREVIDENCIARIA - GPS

Prefeitura Municipal de Séo
José dos Campos

Prefeitura de Sdo Jose dos
Campos

A2 Works Comercio e
Servigos LTDA

SALARIO 02/2022 +
INSALUBRIDADE
RETROATIVA

VALE ALIMENTAGAO
MARGO/22

VALE REFEICAO
MARCO/22

VALE ALIMENTACAO
FEVEREIRO/22

CONTRIBUICAO SINDICAL
PARCIAL 02/2022

DARF - IRRF s/ folha
02/2022

FGTS PARCIAL REF.
02/2022

INSS COMP 02/2022

INSS s/ n.f 16 de OSZ
Omega

ISSQN s/ n.f 16 de OSZ
Omega

ISSQN s/ n.f 26 de VILSON
ALVES DE AZEVEDO FILHO
26425522844

LOCAGAO DE
EQUIPAMENTOS -
A2WORKS

Transferéncia
Eletrénica

Boleto

Boleto

Boleto

Boleto

Boleto

Transferéncia

Eletrénica

Transferéncia
Eletronica
Boleto

Boleto

Boleto

Boleto

25/02/2022

23/02/2022

23/02/2022

25/02/2022

07/03/2022

15/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

31/03/2022

Despesa Realizada

Numero de Documentos

Relacionados

22505

22305

22305

22513

017808

031520

017808

017808

022515

022520

022521

33105

3.963,66

2.244,48

5.039,50

160,32

265,80

3.676,87

4.990,53

5.049,36

3.069,00

708,66

72,36

651,00

150.319,62
76

Responsaveis pela Contratada:

CARLOS ALBERTO MACEDO BASTOS

Responsavel pela Entidade
CPF 404.549.838-91
RG 4.167.941-6

Quarta-feira, 5 de Outubro de 2022
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