

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

DESPESAS REALIZADAS DO PERÍODO

Período: 01/02/2022 à 30/02/2022

Órgão Concessor: Prefeitura Municipal de São José dos Campos

Tipo de Concessão: Termo de Colaboração

Nº: 06/2020

Entidade Beneficiária: VAPI - Vila de Assistência e Proteção dos Indivíduos

CNPJ: 96.488.556/0001-48

Endereço: Rua Itambé, 306 - Jardim Satélite, São José dos Campos - SP, Brasil

Objeto: Execução dos Serviços Continuados de Serviço de Proteção Especial de Alta Complexidade -Acolhimento Institucional para Adultos, do sexo feminino e LGBT, na modalidade - Abrigo Institucional. Público Alvo: Pessoas adultas, do sexo feminino e LGBT, em situação de rua. Abrangência: Municipal. Condição: Pessoas adultas em situação de rua no município de São José dos Campos. Forma de Acesso: Através do encaminhamento do assistente social do Centro de Atendimento ao Migrante, Centro Pop e Abordagem Social, após averiguação da demanda e vaga existente.

Dados da Conta

Conta: Conta Repasse de Recurso (Municipal)

Banco: Banco do Brasil S.A.

Agência: 1213-0 **Nº da Conta:** 57799-5

Fontes de Recurso: União | Prefeitura Municipal de São José dos Campos |

Repasses

Repasse	Valor	Data Docto.	Competência / Emissão	Recebimento
Parcela 01 - 3º TA - Municipal – Fevereiro/2022	R\$ 165.013,87	07/02/2022	07/02/2022	07/02/2022

Despesas

Item	Competência / Emissão	Tipo	Nº do Documento	Favorecido	Identificação da Despesa	Forma de Liquidação	Data de Liquidação	Nº Docto. Vinculado	Valor
1	01/02/2022	Aviso de Débito	14232	A2 Works Comercio e Serviços LTDA	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - A2WORKS	Boleto	03/02/2022	20302	475,00
2	01/02/2022	Termo de Rescisão		vanessa oliveira candido de almeida	TERMO DE RESCISÃO - VANESSA OLIVEIRA CANDIDO DE ALMEIDA	Transferência Eletrônica	01/02/2022	020101	10.110,44
3	02/02/2022	NFS-E	12559	INTERPOINT RELOGIOS INDUSTRIAIS EIRELI	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - INTERPOINT	Boleto	15/02/2022	21518	240,00
4	02/02/2022	NF-E	418518	Kalunga SA	MATERIAL DE ESCRITÓRIO	Boleto	15/02/2022	21522	229,40
5	03/02/2022	Recibo	156465	VIAÇÃO JACAREÍ LTDA	VALE TRANSPORTE FEVEREIRO/22	Boleto	03/02/2022	20304	216,34
6	04/02/2022	NF-E	129877	SHIBATA COMERCIO E ATACADO DE P E G LTDA	KIT LANCHE FEVEREIRO/22	Boleto	15/02/2022	21524	805,21
7	04/02/2022	NF-E	129878	SHIBATA COMERCIO E ATACADO DE P E G LTDA	MATERIAL DE LIMPEZA	Boleto	15/02/2022	21519	111,24
8	04/02/2022	Recibo	1467650	JTU JACAREÍ TRANSPORTE URBANO LTDA	VALE TRANSPORTE FEVEREIRO/22	Boleto	03/02/2022	20301	161,60
9	08/02/2022	NF-E	19466	CIRUVALE COMÉRCIO DE MATERIAL CIRÚRGICO LTDA	EPI'S	Boleto	23/02/2022	22301	454,00
10	08/02/2022	NF-E	8341	COMERCIAL ZARAGOZA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	MATERIAL DE LIMPEZA	Boleto	15/02/2022	21520	284,83
11	10/02/2022	NF-E	8460	COMERCIAL ZARAGOZA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	KIT LANCHE FEVEREIRO/22	Boleto	15/02/2022	21517	791,37
12	11/02/2022	NFS-E	1231	VALEPRAG - TECNOLOGIA E CONTROLE DE PRAGAS LTDA - ME	MANUTENÇÃO	Boleto	15/02/2022	21516	480,00

pág. 1

05/10/22 13:25

13	14/02/2022	NF-E	7018	COMERCIAL DEBECHE TÊXTIL EIRELE ME	MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL	Transferência Eletrônica	23/02/2022	014737	348,00
14	15/02/2022	Holerite		ANA CAROLINA GONÇALVES OLIVEIRA	ADIANTAMENTO - FEVEREIRO/22	Transferência Eletrônica	15/02/2022	021501	1.747,08
15	15/02/2022	Holerite		CAMILA ALVES DE ALMEIDA	ADIANTAMENTO - FEVEREIRO/22	Transferência Eletrônica	15/02/2022	021502	531,60
16	15/02/2022	Holerite		DAIANE FERNANDES LEMES	ADIANTAMENTO - FEVEREIRO/22	Transferência Eletrônica	15/02/2022	021503	531,60
17	15/02/2022	Holerite		CINTHIA TEIXEIRA ALBERTO	ADIANTAMENTO - FEVEREIRO/22	Transferência Eletrônica	15/02/2022	021504	531,60
18	15/02/2022	Holerite		DILVA OLIVEIRA DOS SANTOS	ADIANTAMENTO - FEVEREIRO/22	Transferência Eletrônica	15/02/2022	021505	531,60
19	15/02/2022	Holerite		FABIOLA PIMENTEL BUENO	ADIANTAMENTO - FEVEREIRO/22	Transferência Eletrônica	15/02/2022	021506	513,88
20	15/02/2022	Holerite		ELIANE SARDANELLI DELLIAS	ADIANTAMENTO - FEVEREIRO/22	Transferência Eletrônica	15/02/2022	021507	531,60
21	15/02/2022	Holerite		IZABELE BARBOSA CLEMENTE	ADIANTAMENTO - FEVEREIRO/22	Transferência Eletrônica	15/02/2022	021508	531,60
22	15/02/2022	Holerite		LETICIA DANTAS PALMAS	ADIANTAMENTO - FEVEREIRO/22	Transferência Eletrônica	15/02/2022	021509	1.455,00
23	15/02/2022	Holerite		LUANA CRYSTINE BARBOSA	ADIANTAMENTO - FEVEREIRO/22	Transferência Eletrônica	15/02/2022	021510	1.215,76
24	15/02/2022	Holerite		NATASHA CAPUCHO GONÇALVES	ADIANTAMENTO - FEVEREIRO/22	Transferência Eletrônica	15/02/2022	021511	531,60
25	15/02/2022	Holerite		SABRINA CARDOSO COSTA	ADIANTAMENTO - FEVEREIRO/22	Transferência Eletrônica	15/02/2022	021512	1.310,31
26	15/02/2022	Holerite		SANDRA REGINA PRADO DO NASCIMENTO	ADIANTAMENTO - FEVEREIRO/22	Transferência Eletrônica	15/02/2022	021513	531,60
27	15/02/2022	Holerite		SARA REGINA SILVA	ADIANTAMENTO - FEVEREIRO/22	Transferência Eletrônica	15/02/2022	021514	531,60
28	15/02/2022	Holerite		VALDIRENE BATISTA CORREA DOS SANTOS	ADIANTAMENTO - FEVEREIRO/22	Transferência Eletrônica	15/02/2022	021515	531,60
29	15/02/2022	NFS-E	2030	Aldebaran Assessoria Contábil Sociedade Simples Ltda	HONORÁRIOS CONTABEIS 02/2022	Boleto	23/02/2022	22304	940,00
30	15/02/2022	NF-E	3269	FERRAGENS COELHO LTDA	MANUTENÇÃO	Transferência Eletrônica	15/02/2022	21526	665,90
31	15/02/2022	NF-E	123	DÉBORA MARIA DE MELO CASTILHO VASCONCELOS	REFEIÇÕES FEVEREIRO/22	Transferência Eletrônica	15/02/2022	058470	10.818,50
32	16/02/2022	Recibo	641640	CONSÓRCIO 1 2 3	VALE TRANSPORTE MARÇO/22	Boleto	15/02/2022	21525	145,60
33	17/02/2022	NF-E	8752	COMERCIAL ZARAGOZA IMP E EXP LTDA	KIT LANCHE FEVEREIRO/22	Boleto	23/02/2022	22303	671,96
34	17/02/2022	NF-E	8753	COMERCIAL ZARAGOZA IMP E EXP LTDA	MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL	Boleto	23/02/2022	22302	71,80
35	18/02/2022	NF-E	22591	Lider Vale Produtos e Equip para limpeza EIRELLI	MATERIAL DE LIMPEZA	Boleto	23/02/2022	22306	318,35
36	21/02/2022	NFS-E	65	BRUNO SANTANA PIRES 33845490829	MANUTENÇÃO	Transferência Eletrônica	23/02/2022	22312	150,00
37	21/02/2022	NF-E	50957	GLAUBER ATACADISTA	MATERIAL DE ESCRITÓRIO	Boleto	23/02/2022	22309	275,75
38	21/02/2022	NF-E	424019	Kalunga SA	MATERIAL DE ESCRITÓRIO	Boleto	23/02/2022	22310	486,40
39	21/02/2022	NFS-E	16	OSZ OMEGA SERVIÇOS DE ZELADORIA LTDA	SEGURANÇA PATRIMONIAL LIMPEZA NF 16	Boleto	23/02/2022	22313	24.122,34
40	21/02/2022	NFS-E	26	VILSON ALVES DE AZEVEDO FILHO 26425522844	SERVIÇO DE TRANSPORTE COM MOTORISTA	Boleto	23/02/2022	22308	3.527,64
41	22/02/2022	NF-E	4962	MJG COMERCIO DE DOCES LTDA ME	MATERIAL LÚDICO	Transferência Eletrônica	23/02/2022	22311	269,75

pág. 2 05/10/22 13:25

42	24/02/2022	NFS-E	3793	QUALIMEDI MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA ME	EXAMES ADMISSIONAIS	Boleto	25/02/2022	22514	75,00
43	24/02/2022	NF-E	9044	COMERCIAL ZARAGOZA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	KIT LANCHE FEVEREIRO/22	Boleto	25/02/2022	22519	916,97
44	24/02/2022	Recibo	642403	CONSÓRCIO 1 2 3	VALE TRANSPORTE MARÇO/22	Transferência Eletrônica	23/02/2022	22307	1.060,80
45	25/02/2022	Extrato	1590222	A3 PRINT CONSULTING	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - A3PRINT CONSULTING	Boleto	10/03/2022	31001	150,00
46	25/02/2022	Recibo	1638	CIRUVALE COMÉRCIO DE MATERIAL CIRÚRGICO LTDA	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	Transferência Eletrônica	25/02/2022	22524	75,00
47	25/02/2022	NF-E	22857	Lider Vale Produtos e Equip para limpeza EIRELLI	MATERIAL DE LIMPEZA	Boleto	10/03/2022	31004	659,26
48	25/02/2022	NFS-E	86	Guaraci Aparecida Rosa Moreira	OFICINA CUSTOMIZAÇÃO CULINÁRIA MUSICOTERAPIA	Transferência Eletrônica	25/02/2022	22523	1.280,00
49	25/02/2022	NFS-E	50	REGIANE DA SILVEIRA	OFICINA EXPRESSÃO CORPORAL E CONTAÇÃO DE HISTÓRIA	Transferência Eletrônica	25/02/2022	22522	840,00
50	25/02/2022	NF-E	125	DÉBORA MARIA DE MELO CASTILHO VASCONCELOS	REFEIÇÕES FEVEREIRO/22	Transferência Eletrônica	25/02/2022	0584703	10.286,50
51	25/02/2022	Holerite		LETICIA DANTAS PALMAS	SALÁRIO 02/2022	Transferência Eletrônica	25/02/2022	22509	1.698,01
52	25/02/2022	Holerite		LUANA CRYSTINE BARBOSA	SALÁRIO 02/2022	Transferência Eletrônica	25/02/2022	22510	1.317,14
53	25/02/2022	Holerite		SABRINA CARDOSO COSTA	SALÁRIO 02/2022	Transferência Eletrônica	25/02/2022	22512	1.621,14
54	25/02/2022	Holerite		ANA CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA	SALÁRIO 02/2022	Transferência Eletrônica	25/02/2022	22501	1.985,31
55	25/02/2022	Holerite		ELIANE SARDANELLI DELLIAS	SALÁRIO 02/2022 + INSALUBRIDADE RETROATIVA	Transferência Eletrônica	25/02/2022	22506	1.096,63
56	25/02/2022	Holerite		FABIOLA PIMENTEL BUENO	SALÁRIO 02/2022 + INSALUBRIDADE RETROATIVA	Transferência Eletrônica	25/02/2022	22507	3.541,61
57	25/02/2022	Holerite		IZABELE BARBOSA CLEMENTE	SALÁRIO 02/2022 + INSALUBRIDADE RETROATIVA	Transferência Eletrônica	25/02/2022	22508	2.869,97
58	25/02/2022	Holerite		NATASHA CAPUCHO GONÇALVES	SALÁRIO 02/2022 + INSALUBRIDADE RETROATIVA	Transferência Eletrônica	25/02/2022	22511	3.511,53
59	25/02/2022	Holerite		SARA REGINA SILVA	SALÁRIO 02/2022 + INSALUBRIDADE RETROATIVA	Transferência Eletrônica	25/02/2022	22517	3.946,49
60	25/02/2022	Holerite		SANDRA REGINA PRADO DO NASCIMENTO	SALÁRIO 02/2022 + INSALUBRIDADE RETROATIVA	Transferência Eletrônica	25/02/2022	22516	3.883,92
61	25/02/2022	Holerite		VALDIRENE BATISTA CORREA DOS SANTOS	SALÁRIO 02/2022 + INSALUBRIDADE RETROATIVA	Transferência Eletrônica	25/02/2022	22518	3.883,92
62	25/02/2022	Holerite		CAMILA ALVES DE ALMEIDA	SALÁRIO 02/2022 + INSALUBRIDADE RETROATIVA	Transferência Eletrônica	25/02/2022	22502	2.709,15
63	25/02/2022	Holerite		CINTHIA TEIXEIRA ALBERTO	SALÁRIO 02/2022 + INSALUBRIDADE RETROATIVA	Transferência Eletrônica	25/02/2022	22504	1.431,22
64	25/02/2022	Holerite		DAIANE FERNANDES LEMES	SALÁRIO 02/2022 + INSALUBRIDADE RETROATIVA	Transferência Eletrônica	25/02/2022	22503	2.859,06

pág. 3 05/10/22 13:25

					Número de Documentos Relacionados			76	
		1			1	Despesa Rea	lizada		150.319,62
76	02/03/2022	Aviso de Débito	14379	A2 Works Comercio e Serviços LTDA	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - A2WORKS	Boleto	31/03/2022	33105	651,00
75	28/02/2022	Outros		Prefeitura de São Jose dos Campos	ISSQN s/ n.f 26 de VILSON ALVES DE AZEVEDO FILHO 26425522844	Boleto	25/02/2022	022521	72,36
74	28/02/2022	Outros		Prefeitura Municipal de São José dos Campos	ISSQN s/ n.f 16 de OSZ Omega	Boleto	25/02/2022	022520	708,66
73	28/02/2022	GPS		SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIÁRIA - GPS	INSS s/ n.f 16 de OSZ Omega	Boleto	25/02/2022	022515	3.069,00
72	28/02/2022	DARF		Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil *	INSS COMP 02/2022	Transferência Eletrônica	07/03/2022	017808	5.049,36
71	28/02/2022	GRF		CAIXA ECONOMICA FEDERAL	FGTS PARCIAL REF. 02/2022	Transferência Eletrônica	07/03/2022	017808	4.990,53
70	28/02/2022	DARF		Secretaria da Receita Federal do Brasil	DARF - IRRF s/ folha 02/2022	Boleto	15/03/2022	031520	3.676,87
69	28/02/2022	BOLETO		Sind Emp Tur Hosp Sjc e Regiao	CONTRIBUIÇÃO SINDICAL PARCIAL 02/2022	Boleto	07/03/2022	017808	265,80
68	26/02/2022	NFS-E	34362635	VR Benefícios e Serviços de Processamento S/A	VALE ALIMENTAÇÃO FEVEREIRO/22	Boleto	25/02/2022	22513	160,32
67	25/02/2022	NFS-E	34339098	VR Benefícios e Serviços de Processamento S/A	VALE REFEIÇÃO MARÇO/22	Boleto	23/02/2022	22305	5.039,50
66	25/02/2022	NFS-E	34339097	VR Benefícios e Serviços de Processamento S/A	VALE ALIMENTAÇÃO MARÇO/22	Boleto	23/02/2022	22305	2.244,48
65	25/02/2022	Holerite		DILVA OLIVEIRA DOS SANTOS	SALÁRIO 02/2022 + INSALUBRIDADE RETROATIVA	Transferência Eletrônica	25/02/2022	22505	3.963,66

pág. 4

Quarta-feira, 5 de Outubro de 2022

Responsáveis pela Contratada:

CARLOS ALBERTO MACEDO BASTOS Responsável pela Entidade CPF 404.549.838-91 RG 4.167.941-6